ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета

Жирятинского района за 2016 год»

09.06.2017 г., 10.00 час
с. Жирятино, актовый зал администрации Жирятинского района

Присутствовали жители района
Организационный комитет:
Налегацкая С.П. -  глава Жирятинского района,
Тищенко И.В. -  заместитель главы администрации Жирятинского района,
Клименко А.М. -  депутат районного Совета народных депутатов,

председатель комитета по бюджету, налогам и экономической политике;
Солодухина Л.А. -  начальник финансового отдела администрации

Жирятинского района;
Выступили:

Клименко А.М. -  депутат районного Совета народных депутатов,
председатель комитета по бюджету, налогам и экономической политике -  ведущий
публичных слушаний: согласно решению Жирятинского районного Совета
народных депутатов от 28.04.2017 года № 5-254 «О назначении публичных
слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Жирятинского района за
2016 год» проводятся публичные слушания отчета об исполнении бюджета района
за 2016 год. Итоги исполнения бюджета Жирятинского района за 2016 год
опубликованы в газете «Жирятинский край» № 21 от 26 мая 2017 года, проект
решения Жирятинского районного Совета народных депутатов «Об исполнении
бюджета Жирятинского района за 2016 год» и материалы к нему размещен на
официальном сайте администрации Жирятинского района.

Слушали: отчет об исполнении бюджета Жирятинского района за 2016 год.
С отчетом об исполнении бюджета Жирятинского района за 2016 год

выступила Солодухина Л.А. -  начальник финансового отдела администрации
Жирятинского района. (Зачитывается отчет). Какие будут вопросы, предложения?

Предложений не поступило.
Решение:
1. Вынести отчет об исполнении бюджета Жирятинского района за 2016 год

на заседание Жирятинского районного Совета народных депутатов.
2. Протокол проведения публичных слушаний передать в Жирятинский

районный Совет народных депутатов.
Голосовали единогласно.
Председатель Оргкомитета 2 ^ - ^ ^
Члены:

С.П. Налегацкая

И.В. Тищенко
А.М. Клименко
Л.А. Солодухина